— 1 —

石狮市人民政府关于审批石狮市濠江
投资发展有限公司申请水域滩涂养殖证的批复

市农业农村局：

你局《关于报请市政府审批石狮市濠江投资发展有限公司申

请水域滩涂养殖证的请示》（狮农〔2022〕99号）收悉。现批复

如下：

一、根据《中华人民共和国渔业法》等有关法律规定，原则

同意石狮市濠江投资发展有限公司关于水域滩涂养殖证新证核发

的申请，使用面积 638.6995公顷（水产养殖界址图详见附件），

使用期限为 2022年 11月 30日至 2025年 11月 29日。

二、市农业农村局要监督上述养殖企业推广高效、生态、安

全的养殖模式，加强管理，确保养殖生产安全和水产品质量安全。

石狮市人民政府文件

狮政综〔2022〕122号

— 2 —

请按有关规定，给予办理相关手续。

此复。

附件：石狮市濠江投资发展有限公司项目（水产养殖 1、2）

养殖界址图

石狮市人民政府

2022年 11月 29日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

石狮市濠江投资发展有限公司
项目（水产养殖 1、2）养殖界址图

界址点编号及坐标（北纬｜东经）

点 号 纬度（B） 经度（L）
1 24°48′11.354″ 118°38′44.730″
2 24°47′36.326″ 118°39′10.953″
3 24°47′39.119″ 118°39′17.175″
4 24°47′23.180″ 118°39′28.841″
5 24°47′51.801″ 118°40′49.424″
6 24°48′46.630″ 118°40′04.059″
7 24°47′53.569″ 118°41′25.081″
8 24°47′50.076″ 118°41′29.209″
9 24°47′43.852″ 118°41′48.624″
10 24°47′42.071″ 118°42′04.963″
11 24°47′50.961″ 118°42′31.422″
12 24°47′59.096″ 118°42′39.157″
13 24°48′07.274″ 118°42′40.337″
14 24°48′15.657″ 118°42′40.844″
15 24°48′21.589″ 118°42′36.310″
16 24°48′26.326″ 118°42′34.806″

内部单元 方 式 界址线 面积（公顷）

水产养殖 1 开放性养殖 1-2-…-5-6-1 486.1000
水产养殖 2 开放性养殖 7-8-…-15-16-7 152.5995

宗海 1-2-…-15-16-1 638.6995

坐标系 CGCS2000 投影
高斯-克吕

（118°30'）

高程基准
1985国家高程基

准
深度基准 当地理论最低潮面

测量单位 厦门天海图汇信息科技有限公司

测量人 陈必发 绘图人 陈必发

绘制日期 2022年 11月 14日 审核人 陈文龙

— 4 —

抄送：蚶江镇人民政府。

石狮市人民政府办公室 2022年 11月 29日印发